
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Regimin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Regiminie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

Mariusz Waldemar Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Regiminie, ul. Heleny Dobrzynieckiej 

1, 06-461 Regimin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Krystyna Antczak, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Targonie 

2. Katarzyna Cicholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Targonie 

3. Marzena Grzybowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Grzybowo 

4. Joanna Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Obiedzino Górne 

5. Alina Prątnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Klice 

6. Janina Smoleńska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

7. Małgorzata Sosnowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grzybowo 

8. Halina Stachiewicz, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Ciechanów 

9. Sławomir Ziemiński, zgłoszony przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Grzybowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cezary Berent, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gołotczyzna 

2. Aleksandra Gąsecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Regimin 

3. Dawid Kanigowski, zgłoszony przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

4. Barbara Edyta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grzybowo 

5. Bogdan Kowalski, zgłoszony przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Regimin 

6. Małgorzata Lachowicz, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Regimin 



 

 

7. Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zeńbok 

8. Renata Nowak-Olszewska, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Zeńbok 

9. Barbara Przychodzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Regimin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zeńboku, Zeńbok 50, 06-461 Regimin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Ewa Cicholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zeńbok 

2. Agnieszka Gałązka, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Regimin 

3. Anna Kaliszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowo 

4. Dorota Kiliańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Jarluty Duże 

5. Milena Lipowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipa 

6. Żaneta Parypińska, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Targonie 

7. Janina Pielech, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

8. Katarzyna Sarnowska, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Lekówiec 

9. Małgorzata Tańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jarluty Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Barbara Balicka, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA 

DLA REGIMINA", zam. Regimin 

2. Ewelina Dubiło, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Lekowo 

3. Wioletta Grażyna Dziąba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szulmierz 

4. Anna Zofia Kucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pniewo-Czeruchy 

5. Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Przybyszewo 

6. Małgorzata Marchlewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Targonie 

7. Beata Pendowska-Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotermań 



 

 

8. Bogumiła Tańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Regimin 

9. Helena Józefa Wróblewska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Świetlicy Wiejskiej w Pniewie-Czeruchach, Pniewo-

Czeruchy 23, 06-461 Regimin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Jabłońska, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Grzybowo 

2. Anna Barbara Jaroszewska, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA 

DLA REGIMINA", zam. Pniewo-Czeruchy 

3. Ewelina Kijewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radomka 

4. Klaudia Kowalkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Regimin 

5. Joanna Królikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pawłowo 

6. Monika Kucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pniewo-Czeruchy 

7. Nina Moskwa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Klice 

8. Krzysztof Szulc, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Regimin 

9. Karolina Zjadewicz, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon Bachorski, zgłoszony przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

2. Katarzyna Cicholska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Targonie 

3. Krystyna Golubińska, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Pawłowo 

4. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. 

Lekowo 

5. Danuta Kacprzak-Lipka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Regimin 

6. Barbara Miklaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzybowo 



 

 

7. Ewelina Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koziczyn 

8. Anna Mysiakowska, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Regimin 

9. Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Grzybowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szulmierzu, Szulmierz 78, 06-461 

Regimin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Bienias, zgłoszona przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Kątki 

2. Katarzyna Chrzustek, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Regimin 

3. Tomasz Kolankowski, zgłoszony przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Ciechanów 

4. Wanda Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanów 

5. Cezary Lipowski, zgłoszony przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

6. Kinga Osowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pawłowo 

7. Jolanta Pijanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Grzybowo 

8. Karolina Pniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pniewo-Wielkie 

9. Kinga Szniter, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY 

"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Abramczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowo 

2. Dorota Gałecka, zgłoszona przez KWW "UCZCIWOŚĆ I PRACA DLA 

REGIMINA", zam. Szulmierz 

3. Agnieszka Kecmerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szulmierz 

4. Małgorzata Anna Mieczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Przybyszewo 

5. Marta Pazyra, zgłoszona przez KWW "CZAS NA ZMIANY 2" J. 

MYSIAKOWSKIEGO, zam. Kątki 

6. Paulina Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mościce 



 

 

7. Tomasz Stryjewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysakowo 

8. Agnieszka Szymczak, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Regimin 

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Grzybowo 

 

 


